
 

 

 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
КРИВОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ  
СОРОКОВА     СЕСІЯ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

  

смт Софіївка                                         № 2017-40/VIII                        15 грудня 2023 року     
 

 

Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки зі зміною цільового призначення  

 Керуючись статтею 144 Конституції України, cтаттями 12, 19, 20, 

Земельного кодексу України, пунктом 34 статті 26 Закону України “Про 
місцеве самоврядування в Україні”, розглянувши заяву та подані документи 
гр.. Тарасової Л.В., селищна рада вирішила: 

 1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки зі 
зміною цільового призначення із земель для ведення фермерського 
господарства (код КВЦПЗ 01.02) на для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва (код КВЦПЗ 01.01)  гр. Тарасовій 
Людмилі Володимирівні площею 5,6381га, що знаходиться за межами 
населеного пункту с. Новохортиця на території Софіївської селищної 
територіальної громади. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію з питань земельних відносин, архітектури та будівництва. 

 

 

Селищний голова                                                                  Петро СЕГЕДІЙ 


	УКРАЇНА

